

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間	
CROWN アスリート	GRS200 2.5L		2008.2~2012.12	Gパッケージ	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥104,500	2.5 h	
				アスリート					
	GRS204 3.5L			Gパッケージ	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5h	
				アスリート					
	GRS210 2.5L	マイナー前	2013.1~2015.10	アスリートG	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5h	
				アスリート					
	GRS214 3.5L	マイナー後	2015.10~2018.06	アスリートG	○	リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5 h	
				アスリートS					
	ARS210 2.0L		2015.10~2018.06	アスリート-T	○	寒冷地仕様除く	¥107,800	1.5 h	
				アスリートS-T					
アスリートG-T									
CROWN ロイヤル サルーン	GRS200 2.5L		2008.2~2012.12	ナビパッケージ	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥104,500	2.5 h	
				ロイヤルサルーン					
	GRS202 3.0L			オートマンパッケージ	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5 h	
				ロイヤルサルーンG					
	GRS210 2.5L	マイナー前	2013.1~2015.10	ロイヤルサルーンG	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5 h	
				ロイヤルサルーン					
		マイナー後	2015.10~2018.06	ロイヤルサルーンG	○	4WD車取り付け不可	¥107,800	1.5 h	
				ロイヤルサルーン					
			ロイヤル	○	4WD車取り付け不可	¥107,800	1.5 h		
			ロイヤル						
CROWN HYBRID	GWS204		2008.2~2012.12	Gパッケージ	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥104,500	2.5 h	
				Lパッケージ					
				ハイブリット					
CROWN HYBRID ロイヤルサルーン	AWS210	マイナー前	2013.1~2015.10	ロイヤルサルーンG	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5 h	
				ロイヤルサルーン					
				ロイヤル					
		マイナー後	2015.10~2018.06	ロイヤルサルーンG	○	4WD車取り付け不可	¥107,800	1.5 h	
				ロイヤルサルーン					
				ロイヤル					
CROWN HYBRID アスリート	AWS210	マイナー前	2013.1~2015.10	アスリートG	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5 h	
				アスリートS					
				アスリート					
		マイナー後	2015.10~2018.06	アスリートG	○	4WD車取り付け不可 リアフォグ装着車不可 (寒冷地仕様)	¥107,800	1.5 h	
				アスリートS					
				アスリート					
CROWN HYBRID	AZSH20 2.5L		2018.06~2020.10	RS advance	○	4WD車取り付け不可 寒冷地仕様装着可	¥110,000	2.0 h	
				RS					
				G					
				S°C package					
				2020.11~	S	○	4WD車取り付け不可 寒冷地仕様装着可	¥110,000	2.0 h
					B				
					RS advance				
					RS				
				2018.06~2020.10	RS-B	○	標準リアパフォーマンス ダンパー装着車用 除く寒冷地仕様	¥66,000	1.0h
					G				
					S°C package				
					S				
			2020.11~	B	○	寒冷地仕様装着可	¥104,500	2.0 h	
				RS advance					
				G-Executive					
				S					
CROWN	ARS220 2.0L ガソリン		2018.06~2020.10	RS advance	○	標準リアパフォーマンス ダンパー装着車用 除く寒冷地仕様	¥66,000	1.0h	
				RS					
				RS-B					
				G					
				S°C package					
				S					
CAMRY	AVV50	マイナー前	2011.9~2014.9	ハイブリット	○	除く寒冷地仕様	¥104,500	2.0 h	
				レザージャケット					
			マイナー後	2014.9~2017.07	Gパッケージ	○	除く寒冷地仕様	¥104,500	2.0 h
	モデリスタバージョン								
	GLレザージャケット								
	AXVH70	現行車	2017.07~	G	○	除く寒冷地仕様	¥104,500	2.0 h	
X									
WSレザージャケット									
				WS	○	除く寒冷地仕様	¥104,500	2.0 h	

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間
PRIUS	ZVW30	マイナー前	2009.4~2011.10	G レザーパッケージ	○		¥99,000	2.0h
				G ツーリングセレクション				
				G				
				S ツーリングセレクション				
		S						
		L						
		その他特別仕様車						
		G レザーパッケージ						
	マイナー後	2011.10~ 2015.12	G ツーリングセレクション	○		¥99,000	2.0h	
			G					
			S ツーリングセレクション					
			S					
	L							
	その他特別仕様車							
	ZVW50 ZVW51	マイナー前	2015.12~ 2018.12	Aプレミアム	○	4WD車取り付け不可 寒冷地仕様車は 一部切削加工必要	¥99,000	2.0h
				ツーリングセレクション				
				Aプレミアム				
				A ツーリングセレクション				
				A				
				S ツーリングセレクション				
S								
ZVW51	マイナー後	2018.12~	E	×	Rスタビライザー無しの為			
			Aプレミアム					
			ツーリングセレクション					
			Aプレミアム					
			A ツーリングセレクション					
			A					
S ツーリングセレクション								
S								
PRIUS G's	ZVW30	2011.11~2015.12	G's	×	Rスタビライザー無しの為			
PRIUS PHV	ZVW35	2011.11~2016.12	レザーパッケージ	○	寒冷地仕様車除く	¥99,000	2.0h	
			G					
			S					
			L					
PRIUS PHV GR SPORT	ZVW52	2017.02~2019.4	Aプレミアム	○	寒冷地仕様車除く	¥99,000	2.0h	
			A					
			S					
			ナビパッケージ					
			GR PORT	○				

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間		
COROLLA SPORT 1.8HYBRID	ZWE211	2018.06~2020.05		GZ	○	除く：寒冷地仕様 GZグレードAVS装着車	¥99,000	1.5 h		
				HYBRID G						
COROLLA SPORT 1.2ガソリン	NRE210			GZ	×					
									G	
AQUA	NHP10	前期	2012.01~2014.12	GX	○	※MOPスベアタイヤを装着した場合、リヤバンパーリンホーメント付の為不可	¥99,000	2.0 h		
									G	
									S	
		中期	2014.12~2017.06	G's	○	生産終了				
					ブラックフトレジャー	○	※MOPスベアタイヤを装着した場合、リヤバンパーリンホーメント付の為不可	¥99,000	2.0 h	
					G					
		S								
	後期	2017.06~	L	○	※MOPスベアタイヤを装着した場合、リヤバンパーリンホーメント付の為不可	¥99,000	2.0 h			
								GR	×	
								クロスオーバー		×
		G	○	※MOPスベアタイヤを装着した場合、リヤバンパーリンホーメント付の為不可	¥99,000	2.0 h				
		S								
	L									
AQUA	MXPK11	2022.07~		Z	×	除く：Zグレード,Bグレード E-Four	¥99,000	2.0 h		
				G						
	MXPK10			X	○					
COROLLA TURING HYBRID	ZWE211W	現行車	2019.9~	HIBRID W×B	○	除く：4WD,G-Xグレード	¥99,000	1.5 h		
									S	
COROLLA TURING 1.8ガソリン	ZRE212W			G-X	×	除く：G-Xグレード,寒冷地仕様	¥99,000	1.5 h		
									W×B	
COROLLA TURING	NRE210W			S	○	1.2Lガソリン/6MT				
									G-X	
COROLLA TURING	MZEA12W	限定車	2020.5~	2000Limited	×	2.0Lガソリン/CVT				
COROLLA FIELDER	ZRE162	マイナー前	2012.1~2015.4	エアロツアラー	○	4WD車取り付け不可	¥99,000	2.0 h		
									1.8S	
	NZE161			特別仕様車1.8S	○	4WD車取り付け不可				
									エアロツアラー	
COROLLA FIELDER HYBRID	NKE165	現行車	2015.4~	1.5G	○					
									1.5X	
									特別仕様車1.5S	
									W×B	
YARIS HYBRID	MXPH10	現行車	2020.2~	エアロツアラー	○	除く：E-Four, G*KINTO ツーリングセレクション*	¥99,000	2.0 h		
									HYBRID G	
									HYBRID X	
YARIS 1.5ガソリン	MXPA10			Z	○	除く：4WD, G*KINTO ツーリングセレクション*				
									G	
YARIS 1.0ガソリン	KSP210			X	×					
									G	
PRIUSa	ZVW40 ZVW41	マイナー前	2011.4~2014.11	G	○		¥99,000	2.0 h		
									G	
									S	
		マイナー後 現行車	2014.11~	L-セレクション	○					
										Gtune BLACK
										G's
	86	ZN 6	2012.3~2016.8		LIMITED	○	年式要確認 A・B・C・D型専用	¥110,000	2.0 h	
										LIMITED GT
			2016.08~2017.08		G	○	年式要確認 E型専用	¥110,000	2.0 h	
										RC
2017.09~				LIMITED-HIGH performance package	×	F・G型 未確認				
					LIMITED					
					GT					
					G					

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間				
LAND CRUISER PRADO	GDJ150W		2017.09~	TX Lパッケージ	○	除く:寒冷地仕様	¥110,000	1.5 h				
	TRJ150W			TX					TX Lパッケージ			
	GDJ151W			TX					TZ-G			
HARRIER	AXUH80	現行車	2020.6~	HYBRID Z"Leather Package"	○	除く:E-Four,4WD	¥110,000	2.0 h				
				HYBRID Z	○							
				HYBRID G	○							
				HYBRID S	○							
	MXUA80			Z"Leather Package"	○							
				Z	○							
				G"Leather Package"	○							
				G	○							
RAV4	MXAA54	現行車	2019.4~	Adventure	○	除く:2WD, 特別仕様車Adventure OFFROAD package	¥104,500	2.0 h				
				Adventure OFFROAD package	×							
				Z package	○							
	AXAH54			G	○							
				X	○							
				HYBRID G	○							
C-HR HYBRID	ZYX10	マイナー前	2016.12~2019.9	G	○		¥99,000	1.5 h				
		マイナー後	2019.10~	S					○			
			LED package	○								
	ZYX11	G"LED edition	○									
		S"LED edition		○								
C-HR ガソリン	NGX50	マイナー前	2018.5~2019.9		G-T	○	4WD	¥99,000	1.5 h			
				LED package	○							
				S-T						○		
				G-T							○	
	NGX10	マイナー後	2019.10~	LED package		×	2WD					
				S-T	○							
				G-T		○						
				S-T			○					
NGX50	マイナー後	2019.10~	G-T	○				4WD	¥99,000	1.5h		
			S-T		○							
			G-T			○						
			S-T				○					
C-HR HYBRID	ZYX11	マイナー後	2019.10~	GR-S				×	2WD			
	C-HR ガソリン				NGX10							
YARIS CROSS	MXPJ10		2020.8~	HYBRID Z	○	除く:E-Four		¥99,000	2.0 h			
				HYBRID G			○					
				HYBRID X						○		
	MXPB10			Z	○							
				G			○					
X("Bパッケージ")	○											
RIZE		A200A	現行車	2019.11~	Z	○	4WD車取付け不可	¥99,000	2.0 h			
	G				○							
	X"S"									○		
	A210A	現行車	2019.11~	X		○						
				Z	×							
				G						×		
X"S"	×											
X		×										
FJ CRUISER			GSJ15	現行車	2010.11~2018.1	FJ	○	生産終了				
	カラーパッケージ					○						
	オフロードパッケージ	○										
	ブラックカラーパッケージ										○	
	MODELLISTAバージョン											○
	JAOSバージョン											
スーパーGL	○											
DX標準ルーフ			○									
DXハイルーフ		×										
REGIUS ACE				TRH200V	2000cc ガソリン	2013.11~2020.4	DX 5ドア 3/6人乗り	○	除く4WD 1ナンバーハイルーフ	¥99,000	1.5 h	
							DX GLパッケージ 5ドア 3/6人乗り					○
							スーパーGL 5ドア 2/5人乗り					
	GDH201V			2800cc ディーゼル	2020.5~	DX 5ドア 3/6人乗り	○	除く4WD				
			DX GLパッケージ 5ドア 3/6人乗り			○						
		スーパーGL 5ドア 2/5人乗り	○									
GDH206V	2800cc ディーゼル	2020.5~		DX GLパッケージ 5ドア 3/6人乗り	○		除く4WD・4ドア					
				スーパーGL 5ドア 2/5人乗り		○						
			DX GLパッケージ 5ドア 3/6人乗り	○								
HIACE	TRH200V	2000cc ガソリン	2020.5~		DX 5ドア 3/6人乗り			○	除く4WD	¥99,000	1.5 h	
					DX GLパッケージ 5ドア 3/6人乗り	○						
	GDH201V	2800cc ディーゼル		スーパーGL 5ドア 2/5人乗り	○			除く4WD・4ドア・3人乗り・3/6/9人乗り 1ナンバー・ハイルーフ				
				スーパーGL 5ドア 2/5人乗り		○						
GDH206V	2800cc ディーゼル	スーパーGL 5ドア 2/5人乗り	○	除く4WD								
		スーパーGL 5ドア 2/5人乗り			○							
GDH206V	2800cc ディーゼル	2020.5~	スーパーGL 5ドア 2/5人乗り			○	除く4WD・ガソリン					
			スーパーGL 5ドア 2/5人乗り		○							
GDH206V	2800cc ディーゼル	2020.5~	スーパーGL 5ドア 2/5人乗り	○		除く4WD・ガソリン						
			スーパーGL 5ドア 2/5人乗り		○							
GDH206V	2800cc ディーゼル	2020.5~	スーパーGL 5ドア 2/5人乗り	○			除く2WD・ガソリン					
			スーパーGL 5ドア 2/5人乗り		○							

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間	
TOWN ACE VAN	S402M S412M	マイナー前	2014.04~2020.05	GL	○	アルトビアーノ (企画車) のみの設定	¥99,000	1.5 h	
				DX					
TOWN ACE VAN	S403M S413M	現行車	2020.06~	GL	○	アルトビアーノ (企画車) のみの設定	¥99,000	1.5 h	
				DX					
GRAN ACE	GDH303W	現行車	2019.12~	Premium (6人)	×	除くPremium(6人)	¥110,000	1.5 h	
				G (8人)	○				
JAPAN TAXI	NTP10	現行車	2017.10~	匠	○		¥99,000	2.0h	
				和					
VELLFIRE ALPHARD	ANH20 2.4L	マイナー前	2008.5~2011.9	2.4 L	○	4WD車取り付け不可	¥99,000	1.5 h	
				2.4 Z					
				2.4 V					
				2.4 X					
	GGH20 3.5L	マイナー前	2008.5~2011.9	サイドリフトシート装着車	×	○	4WD車取り付け不可	¥99,000	1.5 h
				3.5Z Gミッド					
				3.5Z					
				3.5Z Lミッド					
	ANH20 2.4L	マイナー後	2011.9~2015.1	3.5V	○	4WD車取り付け不可	¥99,000	1.5 h	
				3.5X					
				サイドリフトシート装着車					×
				Gミッド					
	GGH20 3.5L	マイナー後	2011.9~2015.1	3.5Z	○	4WD車取り付け不可	¥99,000	1.5 h	
				3.5V Lミッド					
				3.5V					
				サイドリフトシート装着車					×
	ATH20	マイナー後	2011.9~2015.1	ZR Gエディション	○	4WD車取り付け不可	¥99,000	1.5 h	
				ZR					
				V Lエディション					
				V					
	GGH30W 3.5L	マイナー前	2015.1~2018.1	X	○	4WD車取り付け不可	¥101,200	1.5h	
				サイドリフトシート装着車					×
				Executive Lounge					
				Executive Lounge Z/S					
AGH30W 2.5L	現行車	2015.1~	VL/GF	○	4WD車取り付け不可	¥101,200	1.5h		
			ZG/SC						
			GOLDEN EYES/TYPE GOLD						
			サイドリフトシート装着車					×	
GGH30W 3.5L	現行車	2018.1~	V/G	○	4WD車取り付け不可	¥101,200	1.5h		
			X						
			Z"GEエディション/S"CIパッケージ						
			Z"AIエディション						
AYH30W HV	現行車	2015.1~	Z/S	○	4WD車取り付け不可	¥101,200	1.5h		
			GOLDEN EYES/TYPE GOLD						
			サイドリフトシート装着車					×	
			Executive Lounge						
SIENTA	NSP170	マイナー前	2015.07~2018.09	Executive Lounge Z/S	○	4WD・寒冷地仕様除く	¥99,000	2.0 h	
				V/パッケージ					
SIENTA HYBRID	NHP170			G	○	寒冷地仕様除く			
SIENTA 3列	NSP170	現行車	2018.09~	X	○	4WD・寒冷地仕様除く	¥99,000	2.0 h	
				G CUERO					
	NHP170			G	○	寒冷地仕様車除く			
				X					
SIENTA 2列	NSP170	現行車	2018.09~	FUNBASE G	×				
				FUNBASE X					
SIENTA 2列	NHP170	現行車	2018.09~	FUNBASE G	×				
				FUNBASE X					

生産終了

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間	
ESQUIR	ZRR80	マイナー前	2014.10~2017.07	Gi	○	4WD車・寒冷地仕様車取り付け不可 社外マフラー要確認	¥99,000	1.5 h	
				Xi					
				サイドリフトシート装着車					x
	ZRR80	現行車	2017.07~	Gi	○	4WD車・寒冷地仕様車取り付け不可 社外マフラー要確認 ※MULTIUTILITY不可	¥99,000	1.5 h	
				Gi Premium package					
				Gi biak tailored					
サイドリフトシート装着車				x					
			MULTI UTILITY	x					
ESQUIR HYBRID	ZWR80	現行車	2014.10~	Gi	○	寒冷地仕様車不可 社外マフラー要確認 ※MULTIUTILITY不可	¥101,200	1.5 h	
				Xi					
				Gi Premium package					
				Gi biak tailored					
				サイドリフトシート装着車					x
VOXY	ZRR80	マイナー前	2014.1~2017.07	ZS	○	4WD車取り付け不可 社外マフラー不可	¥99,000	1.5 h	
				V					
				X					
	ZRR80	現行車	2017.07~	C/ツケージ	○	4WD車・寒冷地仕様車取り付け不可 社外マフラー要確認 ※MULTIUTILITY不可	¥99,000	1.5 h	
				サイドリフトシート装着車					x
				ZS					
V									
			X						
			ZS 燻II						
			ZS 燻III						
			MULTI UTILITY	x					
			サイドリフトシート装着車	x					
VOXY HYBRID	ZWR80	現行車	2014.1~	ZS	○	寒冷地仕様車不可 社外マフラー要確認 ※MULTIUTILITY不可	¥101,200	1.5 h	
				V					
				X					
				ZS 燻II					
				ZS 燻III					
				MULTI UTILITY					x
			サイドリフトシート装着車	x					
NOAH	ZRR80	マイナー前	2014.1~2017.07	Si	○	4WD車・寒冷地仕様車取り付け不可 社外マフラー要確認	¥99,000	1.5 h	
				G					
				X					
	ZRR80	現行車	2017.07~	サイドリフトシート装着車	x	4WD車・寒冷地仕様車取り付け不可 社外マフラー要確認 ※MULTIUTILITY不可	¥99,000	1.5 h	
				Si					
				G					
X									
			Si WXB II						
			Si WXB III						
			MULTI UTILITY	x					
			サイドリフトシート装着車	x					
NOAH HYBRID	ZRW80	現行車	2014.1~	Si	○	寒冷地仕様車不可 社外マフラー要確認 ※MULTIUTILITY不可	¥101,200	1.5 h	
				G					
				X					
				Si WXB II					
				Si WXB III					
				MULTI UTILITY					x
			サイドリフトシート装着車	x					
Isis	ZNM10 1.8L	マイナー前	2004.9~2009.9	プラタナ	○	生産終了			
	ANM10 2.0L			L					
				X					
				プラタナG					
				PUセレクション					
	ZGM10 1.8L			G					
		プラタナ							
		Xセレクション							
		L							
	ZGM11 2.0L	マイナー後	2009.9~2018.1	プラタナ					
				G					
				L					
				プラタナ					
				PUセレクション					
			Gセレクション						
			L						

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工員が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間
ESTIMA	ACR50 2.4L GSR50 3.5L	マイナー前	2006.1~2012.5	Gパッケージ	○	生産終了	¥99,000	1.5h
				Sパッケージ				
				エアラス				
				G				
				X				
				サイドリフトシート装着車				
	ACR50 2.4L	マイナー後	2012.5~ 2016.6	レザーパッケージ	○	生産終了	¥99,000	1.5h
				エアラス				
				G				
				X				
				ペリエディション				
				サイドリフトシート装着車				
GSR50 3.5L	マイナー後	2012.5~ 2016.6	プレミアムエディション	○	4WD車取り付け不可	¥55,000	0.8h	
			レザーパッケージ	○	生産終了	¥99,000	1.5h	
ESTIMA HYBRID	AHR20	マイナー前	2006.6~2012.5	G	○	生産終了	¥99,000	1.5h
				X	○	生産終了	¥99,000	1.5h
	AHR20	マイナー後	2012.5~ 2016.6	レザーパッケージ	○	生産終了	¥99,000	1.5h
				エアラス				
				G				
				X				
サイドリフトシート装着車	×							
ESTIMA	ACR50		2016.06~2019.11	エアラス プレミアムG	○	除く:4WD,寒冷地	¥55,000	0.8h
				エアラス プレミアム	○		¥99,000	1.5h
				エアラス スマート	○			
				エアラス	○			
				サイドリフトシート装着車	×			
ESTIMA HYBRID	AHR20		2016.06~2019.11	エアラス プレミアムG	○	除く:寒冷地	¥55,000	0.8h
				エアラス プレミアム	○		¥99,000	1.5h
				エアラス スマート	○			
				エアラス	○			
				サイドリフトシート装着車	×			

Body Damper 適合 価格表

※2022年2月現在

下記表の価格はボディダンパーのみの金額です、取付の際は別途工費が発生します。

車種	型式	年式		グレード	適合	備考	販売価格 (税込)	取付時間
LS460	USF40		2006.09～ 2017.10	標準車	○	除く:AWD車, ロングホイールベース車	¥139,700	2.5 h
				Version C				
				Version C I Package				
				F Sport				
LS600h	UVF45		2006.09～ 2017.10	標準車	○	除く:アクティクスドライブイザ, ロングホイールベース車	¥146,300	3.0 h
				Version C				
				Version C I Package				
				F Sport				
IS250	GSE30		2013.05～ 2015.07	標準車	○	除く:AWD車	¥110,000	2.0 h
				Version L				
				スポーツサスペンション付				
				スポーツサスペンション無				
IS350	GSE31		2013.05～ 2015.07	標準車	○	除く:AWD車	¥110,000	2.0 h
				Version L				
				スポーツサスペンション付				
				スポーツサスペンション無				
IS300h	AVE30		2013.05～ 2016.10	標準車	○	除く:AWD車	¥110,000	2.0 h
				Version L				
				スポーツサスペンション付				
				スポーツサスペンション無				
GS250	GRL11		2012.01～ 2015.11	標準車	○	生産終了	-	-
				L Package				
				Version L				
				F Sport				
GS350	GRL10		2012.01～ 2015.11	標準車	○	生産終了	-	-
				L Package				
				Version L				
				F Sport				
GS450 h	GWL10		2012.01～ 2015.11	標準車	○	生産終了	-	-
				L Package				
				Version L				
				F Sport				
RX270	AGL10		2012.04～ 2015.10	標準車	○	生産終了	-	-
				Version L				
RX350	GGL16		2009.01～ 2012.03	Version L	○	生産終了	-	-
	GGL15			エアサスペンション				
				標準車				
RX450	GYL16		2009.03～ 2012.03	Version S	○	生産終了	-	-
				Version L				
				エアサスペンション				
	GYL15		2012.04～ 2015.10	標準車	○	生産終了	-	-
				Version S				
	GYL15		2012.04～ 2015.10	Version L	○	生産終了	-	-
				標準車				
GYL10		2012.04～ 2015.10	Version L	○	生産終了	-	-	
			標準車					
RX450 h	GYL25	現行車	2015.10～	標準車	○	除く:2WD,RX450hL	¥110,000	1.5 h
				Version L				
				F Sport				
RX200 t	AGL25	現行車	2015.10～ 2017.12	標準車	○	除く:2WD	¥110,000	1.5 h
				Version L				
				F Sport				
NX300 h	AYZ10	現行車	2014.07～ 2017.09	標準車	○	除く:AWD及び NAVI,AI-AVS	¥121,000	2.0 h
				I Package				
				F Sport				
				Version L	○			